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DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17789 DEL 26/11/2025

Oggetto: Artt. 19-20, Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici dimedicina generale del 04 aprile 2024, approvazione graduatoria definitiva dei medici per lamedicina generale da valere per l’anno 2026.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.
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IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili edegli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii”;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno inattuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42(Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli dilegalità)”;– la D.G.R. n. 113 del 25 marzo 2025 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione(PIAO) 2025/2027”;– la Circolare prot. n. 765486 del 05/12/2024 ad oggetto: D.G.R. n. 536 del 19.10.2024 “ApprovazionePiano dei controlli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2025”. Disposizionioperative;– D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamento Regionale n. 12/2022e s.m.i.”;– regolamento regionale n. 11 del 24 ottobre 2024 recante "modifica del regolamento di organizzazionedelle strutture della Giunta regionale n. 12/2022 e s.m.i.";– D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 e successivo D.P.G.R. n. 69 del 24 ottobre 2024 con cui è statoconferito al Dott. Tommaso CALABRO’- Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria -l’incarico di Dirigente generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle moredell’espletamento delle procedure di legge per l’individuazione del Dirigente titolare, per la durata, aisensi dell’art. 10 del RR n. 11/2021 e s.m.i, di anni uno, salva l’estinzione anticipata per effetto dellanomina del titolare;– il D.D.G. nr. 15682 del 08/11/2024 con cui è stata approvato il provvedimento di micro-organizzazionerelativo ai Settori/UOA del Dipartimento “Salute e Welfare”;– il D.D.G. n. 15985 del 14.11.2024 recante “D.D.G. n.15682 del 08.11.2024 – integrazione, modificae riapprovazione dell’Allegato 2);– il D.D.G. n. 11819 del 08 agosto 2025 con cui è stato conferito l’incarico di direzione ad interim delSettore n. 1 “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario –Formazione ECM – Medicina Convenzionata - Continuità Assistenziale” presso il Dipartimento“Salute e Welfare” alla Dott.ssa Saveria Cristiano;– il D.D.S. n. 13062 del 16.09.2025, con il quale veniva conferito al funzionario Caterina Tavanol’incarico di Responsabile del Procedimento;

VISTI ALTRESI’– l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 04aprile 2024 di cui agli artt.19 e 20, attinenti la predisposizione e la formulazione della graduatoriaregionale dei medici di medicina generale;
– il comma 1 dell’art. 19 del medesimo Accordo Collettivo Nazionale il quale stabilisce che “i medicida incaricare per l'espletamento delle attività previste dal presente Accordo sono tratti da unagraduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello regionale dall’Assessorato alla Sanitàcon procedure tese allo snellimento burocratico ed al rispetto dei tempi”;
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– il comma 6, del soprammenzionato art.19, che stabilisce “la graduatoria provvisoria è resa pubblica(…) sul sito istituzionale della Regione. Entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione i medici dimedicina generale interessati possono presentare all’Assessorato Regionale alla Sanità, istanzamotivata di riesame della loro posizione in graduatoria. La graduatoria definitiva è approvatadall’Assessorato Regionale alla Sanità che provvede alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale entroil 30 novembre di ciascun anno. La graduatoria ha validità dal 1° gennaio al 31 dicembre dell’annosuccessivo. La pubblicazione sul BUR e sul sito istituzionale della Regione costituisce notificazioneufficiale.
PREMESSO CHE

- con D.D.S. n.13816 del 30 settembre 2025 è stata approvata la graduatoria provvisoria dei medici dimedicina generale da valere per l’anno 2026, redatta in conformità ai requisiti e criteri di valutazioneindicati dal vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicinagenerale scelta ai sensi dell’art. 8 del d.lgs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni,nella quale sono riportati i medici graduati per ordine di punteggio, in ordine alfabetico e l’elenco degliesclusi;
- il citato D.D.S. è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n. 194 del 01 ottobre2025;
- nei termini previsti dal summenzionato decreto n. 13817 del 30 settembre 2025 il settorefunzionalmente competente ha regolarmente acquisito agli atti le istanze di riesame della graduatoriasopramenzionata, regolarmente trasmesse dai medici interessati, nel rispetto di quanto previsto dalvigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale;
- all’esito dell’istruttoria svolta sulle istanze di riesame, ritenute meritevoli di accoglimento, è statariformulata la graduatoria definitiva dei medici di medicina generale per l’anno 2026 nel rispetto diquanto disposto dal citato Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici dimedicina generale per come riportato nell’allegato A)parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento;

RILEVATA la necessità di provvedere, all’approvazione e pubblicazione sul Bollettino Ufficiale dellaRegione Calabria della graduatoria definitiva dei medici di medicina generale che hanno avanzato la richiestadi iscrizione nella graduatoria regionale per il conferimento di un incarico convenzionale a tempoindeterminato per l’anno 2026, per come indicato nell’Allegato A)parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento;
ATTESTATO che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale, in quanto trattasidi approvazione graduatoria definitiva dei medici di medicina generale da incaricare nel rispetto dell’AccordoCollettivo Nazionale di riferimento;
SU PROPOSTA della Responsabile del Procedimento, individuata con D.D.S. n. 13062 del 16.09.2025, cheattesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e la correttezza del presente atto;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE la graduatoria definitiva dei medici di medicina generale per il 2026, formulata inottemperanza a quanto disposto dal vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con imedici di medicina generale per come riportato nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presenteprovvedimento;
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DI PRECISARE CHE
– la pubblicazione del presente provvedimento e del relativo allegato A, parte integrante e sostanzialedello stesso, sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria (B.U.R.C.), sul sito istituzionale dellaRegione Calabria, e sulla pagina istituzionale del settore 1 del Dipartimento Salute e Welfare,accessibile al seguente link: https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute e-welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/, deve intendersi quale formale notifica per i medici che aspiranoal convenzionamento con la medicina generale;

– l’Amministrazione Regionale si riserva di effettuare, tramite il Settore competente, ulteriori controllisulla veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR n. 445/2000, come stabilito dall’art. 71del Testo Unico in materia di documentazione amministrativa e di assumere ulteriori determinazioniall’esito degli stessi;
DI ATTESTARE che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale, in quanto trattasidi approvazione graduatoria definitiva dei medici di medicina generale da incaricare nel rispetto dell’AccordoCollettivo Nazionale di riferimento;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BUR della Regione Calabria ai sensi delRegolamento (UE) 2016/679 e della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20 nonché sul sito istituzionale della RegioneCalabria, ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20, del Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs 14 marzo2013, n.33;
DI TRASMETTERE il presente atto, a cura del responsabile del procedimento, alle Direzioni Generali delleAziende Sanitarie Provinciali di Cosenza, Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia e Reggio Calabria, nonché agliOrdini dei Medici e Odontoiatri della Regione Calabria affinché ne diano adeguata visibilità;
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsientro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteSAVERIA CRISTIANO(con firma digitale)

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.235 del 27 novembre 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

DATA DI NASCITA  
E RESIDENZA DATA DI LAUREA PUNTEGGIOPOSIZIONE 

Pagina 1 di 43 
'ALLEGATO A' 

REGIONE CALABRIA 
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONVENZIONAMENTO 
VALIDA PER IL 2026

ATT 

CON LA MEDICINA GENERALE 

1 121,05 MAIELLO CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

2 119,10 ROMEO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

3 107,90 FONSI GIOVANNI BATTISTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

4 96,85 FORCINITI GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

5 91,00 CUNSOLO ROCCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

6 90,00 NESCI MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

7 89,90 CHIURCO GENNARO DAMIANO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

8 88,30 TRAMONTANA SANTA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

9 88,00 BENE GIUSEPPA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

10 85,50 MENDICINO VINCENZO VALERIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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REGIONE CALABRIA 
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 
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VALIDA PER IL 2026

ATT 

CON LA MEDICINA GENERALE 

11 85,50 CRISTIANO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

12 83,20 PIRROTTA MARIA STELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

13 83,20 CHIAPPETTA SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

14 83,00 PANUCCIO JOSEPH 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

15 82,45 BARONE  DEBORA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

16 82,00 MARINO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

17 81,80 STANIZZI ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

18 81,20 GALLO ORESTE ANGELO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

19 81,00 CATIZONE ANTONIO MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

20 80,50 RITELLI GUERINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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21 80,00 SILIPO SAVERIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

22 79,85 MONTELEONE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

23 79,80 CAPOMOLLA MARIA CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

24 79,60 MICALE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

25 79,50 ORIOLO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

26 79,30 MORABITO NICOLA PIETRO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

27 79,20 CHERUBINO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

28 78,80 CRISTIANO FEDERICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

29 78,70 MONTEROSSO PAOLO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

30 78,40 DONATO ANTONINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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31 78,35 POTENZONI ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

32 77,20 PIZZI DOMENICO SILVIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

33 77,20 TRIPODI FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

34 76,90 CRIMENI MAURIZIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

35 76,75 POLIMENI SALVATORE SERGIO CANDELORO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

36 76,45 MHAMEED MUHAMED 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

37 76,40 D'AMATO FORTUNATA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

38 75,60 BASILE SILVANA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

39 75,50 CONTE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

40 75,40 DAVOLI MARIASSUNTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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41 74,80 DOTRO ANTONIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

42 74,70 VENTURA SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

43 74,60 IANNELLO SAVERIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

44 74,50 LOIERO EMMA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

45 74,50 MORRONE MARINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

46 73,90 CRISTIANI GINO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

47 73,85 DI PRIMA SILVESTRO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

48 73,70 SCARFONE GIOVAMBATTISTA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

49 73,40 VENA FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

50 73,35 SINOPOLI GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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51 73,10 IDONE GAETANO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

52 72,90 GUARASCIO ANGELA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

53 72,80 INSARDA' CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

54 72,70 BIGARELLI MARIA ELISA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

55 72,70 LONGO MARINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

56 72,70 GALATI MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

57 72,65 CARUSO MARIA LUISA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

58 72,60 DE LUCA JOSEFINA MARLENE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

59 72,50 PITTELLI VITTORIO VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

60 71,80 NIGRO VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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61 71,60 BALDO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

62 71,50 CACCIOLA DOMENICO MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

63 71,40 ORLANDO TINDARO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

64 71,20 MALACRINO VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

65 71,00 SERGI DOMENICO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

66 70,80 ARCURI MARIA LUISA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

67 70,80 MOLINA MYLENE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

68 70,75 VALASTRO NELLA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

69 70,40 DE MARCO MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

70 70,30 ADORE MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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71 70,00 GRAZIANO CATALDO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

72 69,35 GALLO ASSUNTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

73 69,00 VIGNA GIANFRANCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

74 68,90 BAGNATO CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

75 68,70 CALIGIURI FRANCESCA ANTONIETTA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

76 68,60 GUALTIERI MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

77 68,35 CAMPAGNA PIETRO DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

78 68,35 DE STEFANO STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

79 68,25 DESIDERIO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

80 68,20 SPADAFORA STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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81 68,20 SICILIA VITALIANO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

82 68,00 CUTULI ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

83 68,00 PATITUCCI ROBERTO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

84 67,90 LOIACONO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

85 67,60 D'AMICO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

86 67,50 NACCARI FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

87 67,50 PARISE CARLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

88 67,45 GULLI' NICOLA ANTONINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

89 67,40 LENTINI TOMMASO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

90 67,40 CANINO GIUSEPPE CARLO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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91 67,35 MACRI' GIAMBATTISTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

92 67,25 BIAMONTE CATERINA ROSARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

93 67,20 LABATE DOMENICA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

94 67,05 LO GIUDICE TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

95 66,90 GIACUMBO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

96 66,70 NUCERA MARCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

97 66,20 SANSOTTA DANIELA ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

98 66,20 CARONZOLO MARIA ROSA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

99 65,80 CALONICO LUIGI ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

100 65,80 ZAPPIA ANTONINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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101 65,70 TOCCI ROSELLINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

102 65,45 GALEOTA FRANCESCO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

103 65,40 MULE' BEATRICE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

104 65,40 GRANDE FRANCESCO DINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

105 65,05 NIGLIA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

106 65,00 IERACITANO MASSIMO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

107 65,00 LOPEZ FRANCESCHINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

108 64,65 SCATTARELLA CESARINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

109 64,50 DI  BIANCO ISABELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

110 64,45 CAMICIOTTO ANNAMARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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111 64,20 MARTINO DAVID 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

112 63,50 GIARDINIERE CLEMENTINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

113 63,15 PUPO CALCEDONIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

114 63,10 GUARNA FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

115 63,00 GLIGORA CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

116 62,80 TIMPANI VINCENZA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

117 62,05 FERA FRANCESCA GAETANA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

118 61,90 PISANI FRANCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

119 61,70 VISCOMI MARIA GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

120 61,30 PUGLIESE MARIA PAOLA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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121 61,30 PAGANO PASQUALE DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

122 61,00 LEUZZI GABRIELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

123 60,70 GIANNOTTI UMBERTO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

124 60,60 ITALIANO SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

125 60,40 MOSCHELLA ROSANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

126 60,35 GIOVINAZZO DOMENICO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

127 60,10 D'AGUI' PETRONILLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

128 60,05 RUSSO DOMENICA GIACINTA MARIAROSA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

129 59,45 MARRA DIEGO COSIMO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

130 59,20 DOLDO BRUNO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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131 58,70 SCARDINO ANNA MARIA CARMELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

132 58,40 BENCARDINO VITTORIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

133 58,10 DI FRANCIA MARIA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

134 58,00 BOSSIO MIRELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

135 57,30 TRINGALI GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

136 57,05 MOSTRATISI CARLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

137 56,40 DI IORGI TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

138 56,40 VATRANO LEONARDO ROCCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

139 56,20 GAGLIOTI CONCETTA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

140 56,20 MASSIMILLA CLAUDIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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141 55,70 CALAMOSCA LORENZO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

142 55,50 MORABITO LOPRETE LOREDANA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

143 55,40 PERNA ROBERTO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

144 55,30 FIMOGNARI RITA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

145 55,10 LUGLIO DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

146 55,10 IAZZOLINO LUIGI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

147 54,80 PUZZO COSIMO NEVIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

148 54,50 PARISE MONICA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

149 54,30 PICONE EUGENIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

150 53,95 IEMBOLI SINIBALDO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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151 53,75 DONATO LUIGI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

152 53,75 ZAMPOGNA ROSELLINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

153 53,50 REDI AGOSTINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

154 53,20 BONELLI MARIA GRAZIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

155 53,00 GALATA' MICHELE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

156 52,65 FAZZALARI ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

157 52,40 FUSCALDO GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

158 52,30 MAZZITELLI ORNELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

159 51,90 MAZZEI ANGELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

160 51,60 CATRINI VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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161 51,20 CHIEFFALO TERESINA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

162 51,15 ARMOCIDA ANNA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

163 51,10 TAVELLA PASQUALE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

164 50,80 GRILLO DOMENICO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

165 50,80 PASCUZZO MARIA FIORINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

166 50,70 FERA MONICA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

167 50,60 NIGLIO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

168 49,80 VITA MARIANTONIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

169 49,50 LORIA GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

170 48,90 ARABIA ANTONIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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171 48,20 PAPASODARO PASQUALE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

172 47,20 GUIDO CARMELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

173 47,20 LAROSA ANNUNZIATA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

174 46,90 NICOTERA VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

175 46,70 CASCIANO ANGELO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

176 46,30 SCERRA ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

177 46,00 TIMPANO ANGELA MARIA ROSARIA RITA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

178 45,80 PAPPALARDO ROSARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

179 45,80 DE CARO GUIDO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

180 45,35 IERARDI GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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181 44,45 ALIMENA MARIA-CRISTINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

182 44,05 LAGANA' PASQUALE ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

183 43,90 FLOCCO MARCELLA PAOLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

184 43,90 CALAPIS MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

185 43,50 RANIA RITA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

186 42,80 POSCA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

187 42,70 MALOMO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

188 42,40 TORCASIO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

189 42,20 ROMEO ANTONELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

190 42,00 SCHMIDT CAROLA SABINE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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191 40,60 TARASI FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

192 40,15 INDICE MARIA SCALA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

193 40,10 ALOISI EMANUELE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

194 40,00 CIRANNI ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

195 39,80 POMPEA IVAN 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

196 39,80 RAFFAELE ORTENSIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

197 39,60 MARCHESE CATERINA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

198 38,90 PEZZANO MARIA IMMACOLATA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

199 38,85 BEVACQUA MARIA GABRIELLA ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

200 38,70 BALZAMA' ANTONINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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201 38,40 CHIELLINO MARIA ANTONIETTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

202 37,65 PELLEGRINO MARIA GIOVANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

203 37,60 TIMARCHI FRANCESCO ROSARIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

204 37,60 FUNARO MASSIMO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

205 37,40 CUTERI BRUNO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

206 37,30 RUNCO RAFFAELE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

207 36,35 GRECO LORENZO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

208 36,10 NUCERA TIZIANA GIUSEPPINA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

209 35,75 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

210 35,60 DEL GAUDIO LEONARDO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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211 35,40 LATELLA VITALIANO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

212 35,00 BARBARO MARIA ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

213 34,90 FAVATA FLAVIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

214 34,70 CADICAMO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

215 34,50 ARDISSONE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

216 34,20 GUERRA FRANCESCO MATTIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

217 34,15 GROSSO DANIELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

218 34,15 CIMINO STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

219 34,00 D'ALICANDRO PATRIZIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

220 33,40 CARTOLANO TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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221 33,10 GABRIELE GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

222 32,90 MASCARO LUIGI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

223 32,70 LACQUANITI ANGELA LUISA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

224 32,30 GIORDANO TEODOLINDA ROSALIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

225 31,40 DE PASQUALE PIETRO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

226 31,20 SICILIANO VINCENZO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

227 31,00 SURACE SANTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

228 30,00 RICIOPPO CARMINE MARIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

229 29,40 CANNIZZARO CARMELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

230 29,30 TOLOTTA GRAZIA ANGELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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231 29,30 PASSAFARO MAURIZIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

232 29,10 PANSINO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

233 28,80 MAIMONE KATYA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

234 28,60 LORIA GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

235 27,80 BONFITTO PINO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

236 27,70 LOMBARDO PATRIZIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

237 27,40 SCORDO CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

238 27,10 MANDALARI DOMENICO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

239 27,00 CREA ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

240 26,40 GIRALDI GUGLIELMO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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241 26,30 TETI RITA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

242 26,10 CANALE FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

243 25,90 ARISTODEMO LAURA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

244 25,00 AMODEO TIZIANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

245 24,90 MURACA LUCIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

246 24,80 CARRA' GRAZIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

247 24,75 PUOTI MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

248 24,65 CANNIZZARO SANTI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

249 24,30 OLIVADOTI FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

250 24,05 NIRTA AURELIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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251 23,90 ROMEO ERMELINDA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

252 23,70 RAO MARIA MONTAGNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

253 23,30 PLASTINA DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

254 23,30 SASSI AURELIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

255 22,90 VIGNA MARIA FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

256 22,80 MANSUETO BASILIO SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

257 22,75 FLOTTA DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

258 22,60 LIA CLAUDIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

259 22,60 MACRI ILARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

260 22,40 POTENZA GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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261 22,10 SAMA' GIULIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

262 21,85 PALAMARA SANTINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

263 21,40 RASO MARIA GIROLAMA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

264 21,10 ZURZOLO FORTUNATA CRISTIANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

265 21,10 BRANCA TIZIANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

266 20,90 PROCOPIO CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

267 20,80 LEONI SARA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

268 20,70 ROMEO ROSARIA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

269 20,60 MANCINI MARIA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

270 20,60 CONDOLEO EMANUELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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271 20,60 LEPORINI MARIA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

272 20,55 PARISI CATERINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

273 20,05 FROSINA FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

274 20,00 ZAVETTIERI DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

275 20,00 DE MORO MICHELE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

276 20,00 INGAROZZA MARIA ANTONIETTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

277 19,90 RUSSO GIUSEPPINA AURORA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

278 19,90 MONTALTO GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

279 19,85 POLLINA VITO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

280 19,80 BITONTI MARIA FILOMENA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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281 19,80 CHIDICHIMO ALESSANDRA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

282 19,50 MARINO MARIA VALERIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

283 19,30 DE SOCIO RITA ILARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

284 19,30 GIAMPA' SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

285 19,15 SIRIANNI STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

286 18,80 TRIPODI GIROLAMO GIUSEPPE FABIANO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

287 18,70 NERI STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

288 18,20 BARCA ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

289 18,00 CERAUDO ROSARIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

290 17,90 SCHIPANI PIETRO LUIGI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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291 17,80 PULLANO ILARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

292 17,10 IANNELLO DOMENICANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

293 17,00 BIVONE MARIA ROSSANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

294 17,00 GIORGI DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

295 16,90 PUGLIESE ROCCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

296 16,80 FOTI  DARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

297 16,70 ROMEO MARIKA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

298 16,70 LA GAMBA VALENTINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

299 16,50 CARNUCCIO ANDREA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

300 16,40 FULCO ROCCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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301 16,40 MONTEMURRO SILVIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

302 16,40 MARINO DOMENICA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

303 16,30 PASCUZZI MELANIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

304 16,30 MONTUORI GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

305 16,25 TURANO LAURA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

306 16,25 ROPERTI ANTONELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

307 16,20 DE ROSE SIMONA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

308 16,20 GUARNA CARLO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

309 16,20 SILVESTRI EMIDIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

310 16,15 ROMBOLA'  VINCENZO NAZZARENO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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311 16,00 PRATTICO' KAREEM 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

312 15,90 CALIPARI DANIELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

313 15,90 IANNUZZI MICHELE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

314 15,70 SORIANO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

315 15,60 MANOCCIO CARLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

316 15,50 REALE ANTONELLO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

317 15,50 PARENTELA NICOLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

318 15,20 TOLOMEO ALESSANDRA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

319 15,20 PROCOPIO CLAUDIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

320 15,00 GRILLO ALMA MORENA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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321 15,00 PELLICANO NADIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

322 14,90 DIANO GUIDO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

323 14,60 GRILLO GRETA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

324 14,55 MAZZITELLI FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

325 14,40 PROCOPIO TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

326 14,20 RENDA GRAZIA FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

327 14,20 ROTELLA  MARIA CONCETTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

328 14,00 MAZZEI ROSSELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

329 14,00 SCALISE CATERINA GIULIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

330 13,90 FIUME ALESSIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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331 13,90 CARRAVETTA RITA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

332 13,75 D'AGOSTINO NUNZIATA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

333 13,30 CERRA ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

334 13,30 CRISTIANO VINCENZO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

335 13,30 DANIELE TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

336 13,20 MARTINO LUCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

337 13,00 FURCINITI ROSA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

338 13,00 LAVANO SERENA MARIANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

339 12,90 MOLINARO ILENIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

340 12,80 SARICA ANTONINO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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341 12,60 LASCO TITO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

342 12,60 FARFAGLIA LUCIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

343 12,60 SANZO MICHELE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

344 12,40 SCIMECA ODORICO MARTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

345 12,40 MAZZUCA MARI FULVIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

346 12,10 NOCERA CLAUDIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

347 11,90 MAGLIOCCHI ANTONELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

348 11,80 NAPOLITANO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

349 11,60 SCARAMUZZINO ANTONELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

350 11,50 CENSORE PIERPAOLO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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351 11,50 GURNARI DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

352 11,50 BEVILACQUA SERAFINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

353 11,30 FACCIOLO PAOLO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

354 11,25 RUBINO SILVANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

355 11,20 SCARMOZZINO ROCCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

356 11,15 INGEGNIERI MARIA TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

357 10,90 CRISEO VALERIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

358 10,90 RUGGIERO GIANLUCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

359 10,90 FRANCOLINO ANNALISA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

360 10,80 LAZZARO IMMACOLATA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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361 10,80 CHIERA DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

362 10,70 DE LORENZO CARMEN 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

363 10,70 TASSONE TERESA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

364 10,70 TUSCANO LEO CARLO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

365 10,60 ZAPPIA PAOLA GIUSEPPINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

366 10,60 FULCO DOMENICA ALESSANDRA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

367 10,60 PARISI FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

368 10,60 LOSPENNATO GILDA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

369 10,60 RUSSO ETTORE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

370 10,50 DE DOMENICO FRANCESCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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371 10,50 MAURO ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

372 10,40 BATTAGLIA MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

373 10,40 MORRONE PATRIZIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

374 10,20 CALATAFIMI VIVIANA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

375 10,10 FALBO ELISABETTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

376 10,00 STANCATI GIORGIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

377 9,70 LUPPINO  GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

378 9,70 MICELI RINALDO STEFANO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

379 9,60 RUELLO MARIA ROSA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

380 9,50 MARASCO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.235 del 27 novembre 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

DATA DI NASCITA  
E RESIDENZA DATA DI LAUREA PUNTEGGIOPOSIZIONE 

Pagina 39 di 43 
'ALLEGATO A' 

REGIONE CALABRIA 
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONVENZIONAMENTO  
VALIDA PER IL 2026

ATT 

CON LA MEDICINA GENERALE 

381 9,40 CALDERARO ALESSANDRA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

382 9,30 AMODEO DOMENICO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

383 9,10 SCALZO MAURIZIO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

384 8,80 ALAMPI GIOVANNA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

385 8,70 PESCE GIANLUCA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

386 8,70 CAIARO ANGELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

387 8,60 PONTORIERO LAURA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

388 8,40 MELINA MELANIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

389 8,40 NARDELLA ROSARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

390 8,30 LODDO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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391 8,20 CHIRILLO ANNA SELENE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

392 8,20 SORRENTINO ROSARIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

393 8,20 CATANIA ROSSELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

394 7,90 CASERTA GRAZIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

395 7,80 LAMACCHIA GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

396 7,80 BAGNATO UMBERTO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

397 7,70 GUIDO NICOLETTA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

398 7,70 LOGOZZO DANIELA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

399 7,70 SAPIA AGOSTINO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

400 7,50 MAESANO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 
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401 7,50 ADAMO GIADA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

402 7,50 GIAMPA' MARTINA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

403 7,50 GIAQUINTA STELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

404 7,50 CARROCCIO LUIGIA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

405 7,20 LEONETTI GABRIELLA 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

406 5,70 NUCERA CARMELO ANTONIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

407 5,50 CHIAPPETTA DOMENICO FRANCESCO 
0,00 0,000,00 0,00 SI 

408 5,40 GAUDIO ANNA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

409 5,30 MAESANO SALVATORE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

410 4,15 MALACRINO SANTO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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411 3,20 BENAVOLI MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

412 3,00 PACILEO GIOVANNI 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

413 2,20 SORACE FILIPPO MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

414 1,00 AIELLO MARIAGIULIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

415 1,00 VECCHIO SISTO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

416 1,00 CARIDI GIUSEPPE 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

417 1,00 OBERMEIER ANETTE MARIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

418 1,00 PUCCIO GIANFRANCO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

419 0,80 RANDAZZO ANTONINO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 

420 0,50 CONCA  STEFANIA 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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421 0,30 RUGA SERGIO 
0,00 0,000,00 0,00 NO 
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ADAMO  GIADA 401 7,500,00

ADORE  MARIA 70 70,300,00

AIELLO  MARIAGIULIA 414 1,000,00

ALAMPI  GIOVANNA 384 8,800,00

ALIMENA  MARIA-CRISTINA 181 44,450,00

ALOISI  EMANUELE 193 40,100,00

AMODEO  DOMENICO 382 9,300,00

AMODEO  TIZIANA 244 25,000,00

ARABIA  ANTONIA 170 48,900,00

ARCURI  MARIA LUISA 66 70,800,00

ARDISSONE  GIUSEPPE 215 34,500,00

ARISTODEMO  LAURA 243 25,900,00

ARMOCIDA  ANNA MARIA 162 51,150,00

BAGNATO  CATERINA 74 68,900,00

BAGNATO  UMBERTO 396 7,800,00

BALDO  FRANCESCO 61 71,600,00

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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BALZAMA'  ANTONINO 200 38,700,00

BARBARO  MARIA ANNA 212 35,000,00

BARCA  ANTONIO 288 18,200,00

BARONE   DEBORA 15 82,450,00

BASILE  SILVANA 38 75,600,00

BATTAGLIA  MARIA 372 10,400,00

BENAVOLI  MARIA 411 3,200,00

BENCARDINO  VITTORIA 132 58,400,00

BENE  GIUSEPPA 9 88,000,00

BEVACQUA  MARIA GABRIELLA ANNA 199 38,850,00

BEVILACQUA  SERAFINA 352 11,500,00

BIAMONTE  CATERINA ROSARIA 92 67,250,00

BIGARELLI  MARIA ELISA 54 72,700,00

BITONTI  MARIA FILOMENA 280 19,800,00

BIVONE  MARIA ROSSANA 293 17,000,00

BONELLI  MARIA GRAZIA 154 53,200,00

Cod. Proposta 85451
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Burc n.235 del 27 novembre 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



PROGRESSIVO DATA NASCITA NOMINATIVO 

CON LA MEDICINA GENERALE 
2026

GRADUATORIA

Pagina 3 di 27 
'ALLEGATO B' 

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 
REGIONE CALABRIA 

PUNTEGGIO 

DEFINITIVA PER IL CONVENZIONAMENTO 
VALIDA PER IL 

BONFITTO  PINO 235 27,800,00

BOSSIO  MIRELLA 134 58,000,00

BRANCA  TIZIANA 265 21,100,00

CACCIOLA  DOMENICO MARIA 62 71,500,00

CADICAMO  GIUSEPPINA 214 34,700,00

CAIARO  ANGELA 386 8,700,00

CALAMOSCA  LORENZO 141 55,700,00

CALAPIS  MARIA 184 43,900,00

CALATAFIMI  VIVIANA 374 10,200,00

CALDERARO  ALESSANDRA 381 9,400,00

CALIGIURI  FRANCESCA ANTONIETTA 75 68,700,00

CALIPARI  DANIELA 312 15,900,00

CALONICO  LUIGI ANTONIO 99 65,800,00

CAMICIOTTO  ANNAMARIA 110 64,450,00

CAMPAGNA  PIETRO DOMENICO 77 68,350,00

CANALE  FRANCESCO 242 26,100,00

Cod. Proposta 85451
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CANINO  GIUSEPPE CARLO 90 67,400,00

CANNIZZARO  CARMELA 229 29,400,00

CANNIZZARO  SANTI 248 24,650,00

CAPOMOLLA  MARIA CATERINA 23 79,800,00

CARIDI  GIUSEPPE 416 1,000,00

CARNUCCIO  ANDREA 299 16,500,00

CARONZOLO  MARIA ROSA 98 66,200,00

CARRA'  GRAZIA 246 24,800,00

CARRAVETTA  RITA 331 13,900,00

CARROCCIO  LUIGIA 404 7,500,00

CARTOLANO  TERESA 220 33,400,00

CARUSO  MARIA LUISA 57 72,650,00

CASCIANO  ANGELO 175 46,700,00

CASERTA  GRAZIA 394 7,900,00

CATANIA  ROSSELLA 393 8,200,00

CATIZONE  ANTONIO MARIA 19 81,000,00

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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CATRINI  VINCENZO 160 51,600,00

CENSORE  PIERPAOLO 350 11,500,00

CERAUDO  ROSARIO 289 18,000,00

CERRA  ANTONIO 333 13,300,00

CHERUBINO  GIUSEPPE 27 79,200,00

CHIAPPETTA  DOMENICO FRANCESCO 407 5,500,00

CHIAPPETTA  SALVATORE 13 83,200,00

CHIDICHIMO  ALESSANDRA 281 19,800,00

CHIEFFALO  TERESINA 161 51,200,00

CHIELLINO  MARIA ANTONIETTA 201 38,400,00

CHIERA  DOMENICO 361 10,800,00

CHIRILLO  ANNA SELENE 391 8,200,00

CHIURCO  GENNARO DAMIANO 7 89,900,00

CIMINO  STEFANIA 218 34,150,00

CIRANNI  ANNA 194 40,000,00

CONCA   STEFANIA 420 0,500,00

Cod. Proposta 85451
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CONDOLEO  EMANUELA 270 20,600,00

CONTE  GIUSEPPE 39 75,500,00

CREA  ANTONIO 239 27,000,00

CRIMENI  MAURIZIO 34 76,900,00

CRISEO  VALERIA 357 10,900,00

CRISTIANI  GINO 46 73,900,00

CRISTIANO  FEDERICO 28 78,800,00

CRISTIANO  GIUSEPPINA 11 85,500,00

CRISTIANO  VINCENZO 334 13,300,00

CUNSOLO  ROCCO 5 91,000,00

CUTERI  BRUNO 205 37,400,00

CUTULI  ANTONIO 82 68,000,00

D'AGOSTINO  NUNZIATA 332 13,750,00

D'AGUI'  PETRONILLA 127 60,100,00

D'ALICANDRO  PATRIZIO 219 34,000,00

D'AMATO  FORTUNATA MARIA 37 76,400,00

Cod. Proposta 85451
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Burc n.235 del 27 novembre 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



PROGRESSIVO DATA NASCITA NOMINATIVO 

CON LA MEDICINA GENERALE 
2026

GRADUATORIA

Pagina 7 di 27 
'ALLEGATO B' 

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 
REGIONE CALABRIA 

PUNTEGGIO 

DEFINITIVA PER IL CONVENZIONAMENTO 
VALIDA PER IL 

D'AMICO  GIOVANNI 85 67,600,00

DANIELE  TERESA 335 13,300,00

DAVOLI  MARIASSUNTA 40 75,400,00

DE CARO  GUIDO 179 45,800,00

DE DOMENICO  FRANCESCA 370 10,500,00

DE LORENZO  CARMEN 362 10,700,00

DE LUCA  JOSEFINA MARLENE 58 72,600,00

DE MARCO  MARIA 69 70,400,00

DE MORO  MICHELE 275 20,000,00

DE PASQUALE  PIETRO 225 31,400,00

DE ROSE  SIMONA 307 16,200,00

DE SOCIO  RITA ILARIA 283 19,300,00

DE STEFANO  STEFANIA 78 68,350,00

DEL GAUDIO  LEONARDO 210 35,600,00

DESIDERIO  GIUSEPPINA 79 68,250,00

DI  BIANCO  ISABELLA 109 64,500,00

Cod. Proposta 85451
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DI FRANCIA  MARIA TERESA 133 58,100,00

DI IORGI  TERESA 137 56,400,00

DI PRIMA  SILVESTRO 47 73,850,00

DIANO  GUIDO 322 14,900,00

DOLDO  BRUNO 130 59,200,00

DONATO  ANTONINO 30 78,400,00

DONATO  LUIGI 151 53,750,00

DOTRO  ANTONIA 41 74,800,00

FACCIOLO  PAOLO 353 11,300,00

FALBO  ELISABETTA 375 10,100,00

FARFAGLIA  LUCIA 342 12,600,00

FAVATA  FLAVIA 213 34,900,00

FAZZALARI  ANTONIO 156 52,650,00

FERA  FRANCESCA GAETANA 117 62,050,00

FERA  MONICA 166 50,700,00

FIMOGNARI  RITA 144 55,300,00
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FIUME  ALESSIA 330 13,900,00

FLOCCO  MARCELLA PAOLA 183 43,900,00

FLOTTA  DOMENICO 257 22,750,00

FONSI  GIOVANNI BATTISTA 3 107,900,00

FORCINITI  GIOVANNI 4 96,850,00

FOTI   DARIA 296 16,800,00

FRANCOLINO  ANNALISA 359 10,900,00

FROSINA  FRANCESCA 273 20,050,00

FULCO  DOMENICA ALESSANDRA 366 10,600,00

FULCO  ROCCO 300 16,400,00

FUNARO  MASSIMO 204 37,600,00

FURCINITI  ROSA 337 13,000,00

FUSCALDO  GIUSEPPE 157 52,400,00

GABRIELE  GIUSEPPE 221 33,100,00

GAGLIOTI  CONCETTA MARIA 139 56,200,00

GALATA'  MICHELE 155 53,000,00

Cod. Proposta 85451
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GALATI  MARIA 56 72,700,00

GALEOTA  FRANCESCO GIUSEPPE 102 65,450,00

GALLO  ASSUNTA 72 69,350,00

GALLO  ORESTE ANGELO GIOVANNI 18 81,200,00

GAUDIO  ANNA 408 5,400,00

GIACUMBO  FRANCESCO 95 66,900,00

GIAMPA'  MARTINA 402 7,500,00

GIAMPA'  SALVATORE 284 19,300,00

GIANNOTTI  UMBERTO 123 60,700,00

GIAQUINTA  STELLA 403 7,500,00

GIARDINIERE  CLEMENTINA 112 63,500,00

GIORDANO  TEODOLINDA ROSALIA 224 32,300,00

GIORGI  DOMENICO 294 17,000,00

GIOVINAZZO  DOMENICO GIUSEPPE 126 60,350,00

GIRALDI  GUGLIELMO 240 26,400,00

GLIGORA  CATERINA 115 63,000,00

Cod. Proposta 85451
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GRANDE  FRANCESCO DINO 104 65,400,00

GRAZIANO  CATALDO 71 70,000,00

GRECO  LORENZO 207 36,350,00

GRILLO  ALMA MORENA 320 15,000,00

GRILLO  DOMENICO GIOVANNI 164 50,800,00

GRILLO  GRETA 323 14,600,00

GROSSO  DANIELA 217 34,150,00

GUALTIERI  MARIA 76 68,600,00

GUARASCIO  ANGELA MARIA 52 72,900,00

GUARNA  CARLO 308 16,200,00

GUARNA  FRANCESCA 114 63,100,00

GUERRA  FRANCESCO MATTIA 216 34,200,00

GUIDO  CARMELA 172 47,200,00

GUIDO  NICOLETTA 397 7,700,00

GULLI'  NICOLA ANTONINO 88 67,450,00

GURNARI  DOMENICO 351 11,500,00

Cod. Proposta 85451
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IANNELLO  DOMENICANTONIO 292 17,100,00

IANNELLO  SAVERIO 43 74,600,00

IANNUZZI  MICHELE 313 15,900,00

IAZZOLINO  LUIGI 146 55,100,00

IDONE  GAETANO 51 73,100,00

IEMBOLI  SINIBALDO 150 53,950,00

IERACITANO  MASSIMO 106 65,000,00

IERARDI  GIUSEPPE 180 45,350,00

INDICE  MARIA SCALA 192 40,150,00

INGAROZZA  MARIA ANTONIETTA 276 20,000,00

INGEGNIERI  MARIA TERESA 356 11,150,00

INSARDA'  CATERINA 53 72,800,00

ITALIANO  SALVATORE 124 60,600,00

LA GAMBA  VALENTINA 298 16,700,00

LABATE  DOMENICA 93 67,200,00

LACQUANITI  ANGELA LUISA 223 32,700,00
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LAGANA'  PASQUALE ANTONIO 182 44,050,00

LAMACCHIA  GIUSEPPE 395 7,800,00

LAROSA  ANNUNZIATA MARIA 173 47,200,00

LASCO  TITO 341 12,600,00

LATELLA  VITALIANO 211 35,400,00

LAVANO  SERENA MARIANNA 338 13,000,00

LAZZARO  IMMACOLATA 360 10,800,00

LENTINI  TOMMASO 89 67,400,00

LEONETTI  GABRIELLA 405 7,200,00

LEONI  SARA 267 20,800,00

LEPORINI  MARIA TERESA 271 20,600,00

LEUZZI  GABRIELLA 122 61,000,00

LIA  CLAUDIA 258 22,600,00

LO GIUDICE  TERESA 94 67,050,00

LODDO  FRANCESCO 390 8,300,00

LOGOZZO  DANIELA 398 7,700,00
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LOIACONO  GIUSEPPE 84 67,900,00

LOIERO  EMMA 44 74,500,00

LOMBARDO  PATRIZIA 236 27,700,00

LONGO  MARINA 55 72,700,00

LOPEZ  FRANCESCHINA 107 65,000,00

LORIA  GIOVANNI 169 49,500,00

LORIA  GIUSEPPE 234 28,600,00

LOSPENNATO  GILDA 368 10,600,00

LUCCHETTA  MARIA CRISTINA 209 35,750,00

LUGLIO  DOMENICO 145 55,100,00

LUPPINO   GIUSEPPE 377 9,700,00

MACRI  ILARIA 259 22,600,00

MACRI'  GIAMBATTISTA 91 67,350,00

MAESANO  FRANCESCO 400 7,500,00

MAESANO  SALVATORE 409 5,300,00

MAGLIOCCHI  ANTONELLA 347 11,900,00
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MAIELLO  CATERINA 1 121,050,00

MAIMONE  KATYA 233 28,800,00

MALACRINO  SANTO 410 4,150,00

MALACRINO  VINCENZO 64 71,200,00

MALOMO  GIOVANNI 187 42,700,00

MANCINI  MARIA TERESA 269 20,600,00

MANDALARI  DOMENICO ANTONIO 238 27,100,00

MANOCCIO  CARLA 315 15,600,00

MANSUETO  BASILIO SALVATORE 256 22,800,00

MARASCO  GIOVANNI 380 9,500,00

MARCHESE  CATERINA MARIA 197 39,600,00

MARINO  DOMENICA MARIA 302 16,400,00

MARINO  GIOVANNI 16 82,000,00

MARINO  MARIA VALERIA 282 19,500,00

MARRA  DIEGO COSIMO 129 59,450,00

MARTINO  DAVID 111 64,200,00
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MARTINO  LUCA 336 13,200,00

MASCARO  LUIGI 222 32,900,00

MASSIMILLA  CLAUDIO 140 56,200,00

MAURO  ANNA 371 10,500,00

MAZZEI  ANGELA 159 51,900,00

MAZZEI  ROSSELLA 328 14,000,00

MAZZITELLI  FRANCESCO 324 14,550,00

MAZZITELLI  ORNELLA 158 52,300,00

MAZZUCA MARI  FULVIO 345 12,400,00

MELINA  MELANIA 388 8,400,00

MENDICINO  VINCENZO VALERIO 10 85,500,00

MHAMEED  MUHAMED 36 76,450,00

MICALE  GIUSEPPE 24 79,600,00

MICELI  RINALDO STEFANO 378 9,700,00

MOLINA  MYLENE 67 70,800,00

MOLINARO  ILENIA 339 12,900,00
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MONTALTO  GIUSEPPINA 278 19,900,00

MONTELEONE  GIUSEPPE 22 79,850,00

MONTEMURRO  SILVIA 301 16,400,00

MONTEROSSO  PAOLO 29 78,700,00

MONTUORI  GIUSEPPE 304 16,300,00

MORABITO  NICOLA PIETRO 26 79,300,00

MORABITO LOPRETE  LOREDANA 142 55,500,00

MORRONE  MARINA 45 74,500,00

MORRONE  PATRIZIA 373 10,400,00

MOSCHELLA  ROSANNA 125 60,400,00

MOSTRATISI  CARLA 136 57,050,00

MULE'  BEATRICE 103 65,400,00

MURACA  LUCIA 245 24,900,00

NACCARI  FRANCESCO 86 67,500,00

NAPOLITANO  ANTONIO 348 11,800,00

NARDELLA  ROSARIA 389 8,400,00
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NERI  STEFANIA 287 18,700,00

NESCI  MARIA 6 90,000,00

NICOTERA  VINCENZO 174 46,900,00

NIGLIA  TERESA 105 65,050,00

NIGLIO  FRANCESCO 167 50,600,00

NIGRO  VINCENZO 60 71,800,00

NIRTA  AURELIO 250 24,050,00

NOCERA  CLAUDIA 346 12,100,00

NUCERA  CARMELO ANTONIO 406 5,700,00

NUCERA  MARCO 96 66,700,00

NUCERA  TIZIANA GIUSEPPINA TERESA 208 36,100,00

OBERMEIER  ANETTE MARIA 417 1,000,00

OLIVADOTI  FRANCESCA 249 24,300,00

ORIOLO  GIUSEPPE 25 79,500,00

ORLANDO  TINDARO 63 71,400,00

PACILEO  GIOVANNI 412 3,000,00
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PAGANO  PASQUALE DOMENICO 121 61,300,00

PALAMARA  SANTINA 262 21,850,00

PANSINO  GIUSEPPINA 232 29,100,00

PANUCCIO  JOSEPH 14 83,000,00

PAPASODARO  PASQUALE GIUSEPPE 171 48,200,00

PAPPALARDO  ROSARIA 178 45,800,00

PARENTELA  NICOLA 317 15,500,00

PARISE  CARLA 87 67,500,00

PARISE  MONICA 148 54,500,00

PARISI  CATERINA 272 20,550,00

PARISI  FRANCESCA 367 10,600,00

PASCUZZI  MELANIA 303 16,300,00

PASCUZZO  MARIA FIORINA 165 50,800,00

PASSAFARO  MAURIZIO 231 29,300,00

PATITUCCI  ROBERTO 83 68,000,00

PELLEGRINO  MARIA GIOVANNA 202 37,650,00
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PELLICANO  NADIA 321 15,000,00

PERNA  ROBERTO 143 55,400,00

PESCE  GIANLUCA 385 8,700,00

PEZZANO  MARIA IMMACOLATA 198 38,900,00

PICONE  EUGENIO 149 54,300,00

PIRROTTA  MARIA STELLA 12 83,200,00

PISANI  FRANCA 118 61,900,00

PITTELLI  VITTORIO VINCENZO 59 72,500,00

PIZZI  DOMENICO SILVIO 32 77,200,00

PLASTINA  DOMENICO 253 23,300,00

POLIMENI  SALVATORE SERGIO CANDELORO 35 76,750,00

POLLINA  VITO 279 19,850,00

POMPEA  IVAN 195 39,800,00

PONTORIERO  LAURA 387 8,600,00

POSCA  MARIA 186 42,800,00

POTENZA  GIUSEPPINA 260 22,400,00

Cod. Proposta 85451
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POTENZONI  ANTONIO 31 78,350,00

PRATTICO'  KAREEM 311 16,000,00

PROCOPIO  CATERINA 266 20,900,00

PROCOPIO  CLAUDIA 319 15,200,00

PROCOPIO  TERESA 325 14,400,00

PUCCIO  GIANFRANCO 418 1,000,00

PUGLIESE  MARIA PAOLA 120 61,300,00

PUGLIESE  ROCCO 295 16,900,00

PULLANO  ILARIA 291 17,800,00

PUOTI  MARIA 247 24,750,00

PUPO  CALCEDONIO 113 63,150,00

PUZZO  COSIMO NEVIO 147 54,800,00

RAFFAELE  ORTENSIA 196 39,800,00

RANDAZZO  ANTONINO 419 0,800,00

RANIA  RITA 185 43,500,00

RAO  MARIA MONTAGNA 252 23,700,00

Cod. Proposta 85451
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RASO  MARIA GIROLAMA 263 21,400,00

REALE  ANTONELLO 316 15,500,00

REDI  AGOSTINO 153 53,500,00

RENDA  GRAZIA FRANCESCA 326 14,200,00

RICIOPPO  CARMINE MARIO 228 30,000,00

RITELLI  GUERINO 20 80,500,00

ROMBOLA'   VINCENZO NAZZARENO 310 16,150,00

ROMEO  ANTONELLA 189 42,200,00

ROMEO  ERMELINDA 251 23,900,00

ROMEO  GIUSEPPE 2 119,100,00

ROMEO  MARIKA 297 16,700,00

ROMEO  ROSARIA MARIA 268 20,700,00

ROPERTI  ANTONELLA 306 16,250,00

ROTELLA   MARIA CONCETTA 327 14,200,00

RUBINO  SILVANA 354 11,250,00

RUELLO  MARIA ROSA 379 9,600,00
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RUGA  SERGIO 421 0,300,00

RUGGIERO  GIANLUCA 358 10,900,00

RUNCO  RAFFAELE 206 37,300,00

RUSSO  DOMENICA GIACINTA MARIAROSA 128 60,050,00

RUSSO  ETTORE 369 10,600,00

RUSSO  GIUSEPPINA AURORA 277 19,900,00

SAMA'  GIULIA 261 22,100,00

SANSOTTA  DANIELA ANNA 97 66,200,00

SANZO  MICHELE 343 12,600,00

SAPIA  AGOSTINO 399 7,700,00

SARICA  ANTONINO 340 12,800,00

SASSI  AURELIO 254 23,300,00

SCALISE  CATERINA GIULIA 329 14,000,00

SCALZO  MAURIZIO ANTONIO 383 9,100,00

SCARAMUZZINO  ANTONELLA 349 11,600,00

SCARDINO  ANNA MARIA CARMELA 131 58,700,00
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SCARFONE  GIOVAMBATTISTA 48 73,700,00

SCARMOZZINO  ROCCO 355 11,200,00

SCATTARELLA  CESARINA 108 64,650,00

SCERRA  ANTONIO 176 46,300,00

SCHIPANI  PIETRO LUIGI 290 17,900,00

SCHMIDT  CAROLA SABINE 190 42,000,00

SCIMECA ODORICO  MARTA 344 12,400,00

SCORDO  CATERINA 237 27,400,00

SERGI  DOMENICO ANTONIO 65 71,000,00

SICILIA  VITALIANO 81 68,200,00

SICILIANO  VINCENZO ANTONIO 226 31,200,00

SILIPO  SAVERIO 21 80,000,00

SILVESTRI  EMIDIO 309 16,200,00

SINOPOLI  GIUSEPPE 50 73,350,00

SIRIANNI  STEFANIA 285 19,150,00

SORACE  FILIPPO MARIA 413 2,200,00

Cod. Proposta 85451
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SORIANO  ANTONIO 314 15,700,00

SORRENTINO  ROSARIA 392 8,200,00

SPADAFORA  STEFANIA 80 68,200,00

STANCATI  GIORGIO 376 10,000,00

STANIZZI  ANTONIO 17 81,800,00

SURACE  SANTA 227 31,000,00

TARASI  FRANCESCO 191 40,600,00

TASSONE  TERESA 363 10,700,00

TAVELLA  PASQUALE 163 51,100,00

TETI  RITA 241 26,300,00

TIMARCHI  FRANCESCO ROSARIO 203 37,600,00

TIMPANI  VINCENZA 116 62,800,00

TIMPANO  ANGELA MARIA ROSARIA RITA 177 46,000,00

TOCCI  ROSELLINA 101 65,700,00

TOLOMEO  ALESSANDRA 318 15,200,00

TOLOTTA  GRAZIA ANGELA 230 29,300,00

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.235 del 27 novembre 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



PROGRESSIVO DATA NASCITA NOMINATIVO 

CON LA MEDICINA GENERALE 
2026

GRADUATORIA

Pagina 26 di 27 
'ALLEGATO B' 

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 
REGIONE CALABRIA 

PUNTEGGIO 

DEFINITIVA PER IL CONVENZIONAMENTO 
VALIDA PER IL 

TORCASIO  GIUSEPPINA 188 42,400,00

TRAMONTANA  SANTA 8 88,300,00

TRINGALI  GIUSEPPE 135 57,300,00

TRIPODI  FRANCESCO 33 77,200,00

TRIPODI  GIROLAMO GIUSEPPE FABIANO 286 18,800,00

TURANO  LAURA 305 16,250,00

TUSCANO  LEO CARLO 364 10,700,00

VALASTRO  NELLA 68 70,750,00

VATRANO  LEONARDO ROCCO 138 56,400,00

VECCHIO  SISTO 415 1,000,00

VENA  FRANCESCO 49 73,400,00

VENTURA  SALVATORE 42 74,700,00

VIGNA  GIANFRANCO 73 69,000,00

VIGNA  MARIA FRANCESCA 255 22,900,00

VISCOMI  MARIA GIUSEPPINA 119 61,700,00

VITA  MARIANTONIA 168 49,800,00
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ZAMPOGNA  ROSELLINA 152 53,750,00

ZAPPIA  ANTONINA 100 65,800,00

ZAPPIA  PAOLA GIUSEPPINA 365 10,600,00

ZAVETTIERI  DOMENICO 274 20,000,00

ZURZOLO  FORTUNATA CRISTIANA 264 21,100,00

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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    CON L'ATTIVITA' DI MEDICINA GENERALE E GUARDIA MEDICA  

Pagina 1 di 1 

REGIONE CALABRIA 
        ESCLUSI DALLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE PER L'ANNO  2026 

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE 

BRISINDA FRANCESCO MARIA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO DEL DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

CERVO ERMINIA MARIA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO DEL DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

FERRENTINO ROBERTA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO REQUISITI DI CUI ALL'ART.19 
COMMA 2 LETT C 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

MACRI' MARINA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO DEL DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

MOTTA DARIA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO DEL DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

OLIVA ISIDE ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO DEL DIPLOMA DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

SPINELLI MARIA TERESA ESCLUSO IN QUANTO NON DICHIARA  IL POSSESSO REQUISITI DI CUI ALL'ART.19 
COMMA 2 LETT C 

0,00

DATA DI NASCITA 
E RESIDENZA 

MOTIVO DI ESCLUSIONE NOMINATIVO  
E INDIRIZZO 

Cod. Proposta 85451
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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